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nr.

Waterschap Amstel, Gooi en Vecht

Postbus 94370

1090 GJ  AMSTERDAM

Leggerprofiel secundaire waterkering

A3 A527_005
21-06-2017 CODE

Concept

Hoogtematen in meters t.o.v. NAP

Opmerking:

Referentielijn

Waterlijn

Waterkering

Legenda :

Minimaal profiel

Profiel van vrije ruimte

1000    Afstand niet op schaal

0 14
47

57
99

referentielijn

-4
90

-4
72

0

-1
52

0

27
70

-0,16

maatgevend hoogwater: N.A.P. -0,26


